



Benny Andersen A/S

Nørrebyvej 15
6740 Bramming
CVR-nr. 36467436

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2022

Benny Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Benny Andersen A/S

Nørrebyvej 15

6740 Bramming

CVR-nr.: 36467436

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Benny Andersen

Anne Brink Andersen

Bitten Lønne

Direktion

Benny Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.055 t.kr. mod et overskud på 5.626 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.557.370	19.559.876
Personaleomkostninger	1	(9.902.269)	(9.804.530)
Af- og nedskrivninger	2	(2.211.285)	(2.271.199)
Driftsresultat		5.443.816	7.484.147
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger	3	(250.933)	(271.290)
Resultat før skat		5.192.887	7.212.857
Skat af årets resultat	4	(1.137.777)	(1.586.878)
Årets resultat		4.055.110	5.625.979
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		55.110	1.625.979
Resultatdisponering		4.055.110	5.625.979

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.246.587	19.649.293
Materielle aktiver	5	21.246.587	19.649.293
Deposita		45.000	45.000
Finansielle aktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver		21.291.587	19.694.293
Fremstillede varer og handelsvarer		1.346.000	1.008.000
Varebeholdninger		1.346.000	1.008.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.684.533	9.440.713
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		622.500	1.169.731
Andre tilgodehavender		222.343	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	21.250	0
Periodeafgrænsningsposter		137.848	104.253
Tilgodehavender		8.688.474	10.714.697
Omsætningsaktiver		10.034.474	11.722.697
Aktiver		31.326.061	31.416.990

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		8.900.564	8.845.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		13.900.564	13.845.454
Udskudt skat	8	2.413.000	2.483.000
Hensatte forpligtelser		2.413.000	2.483.000
Leasingforpligtelser		3.761.939	2.618.860
Anden gæld		856.007	839.223
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.617.946	3.458.083
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	1.419.560	1.033.943
Bankgæld		1.896.311	766.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.389.468	2.833.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		643.035	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.874	257.373
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.207.777	956.878
Anden gæld		3.828.526	5.782.445
Kortfristede gældsforpligtelser		10.394.551	11.630.453
Gældsforpligtelser		15.012.497	15.088.536
Passiver		31.326.061	31.416.990
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	8.845.454	4.000.000	13.845.454
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	55.110	4.000.000	4.055.110
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.900.564	4.000.000	13.900.564

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.863.623	8.893.833
Pensioner	862.684	766.760
Andre omkostninger til social sikring	175.962	143.937
	9.902.269	9.804.530
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	24

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.542.962	2.714.206
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(331.677)	(443.007)
	2.211.285	2.271.199

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.433	30.366
Renteomkostninger i øvrigt	103.142	122.973
Øvrige finansielle omkostninger	101.358	117.951
	250.933	271.290

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.207.777	956.878
Ændring af udskudt skat	(70.000)	630.000
	1.137.777	1.586.878

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	29.699.867
Tilgange	4.974.079
Afgange	(1.364.451)
Kostpris ultimo	33.309.495
Af- og nedskrivninger primo	(10.050.574)
Årets afskrivninger	(2.542.962)
Tilbageførsel ved afgang	530.628
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.062.908)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.246.587
Ikke-ejede aktiver	7.025.128

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.935.261	9.466.361
Foretagne acontofaktureringer	(3.935.261)	(9.466.361)
	0	0

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	21.250

Tilgodehavender er almindeligt forretningsmellemværende med Maskinudlejning V/Benny Andersen. Beløbet er derfor ikke renteberegnet, men er betalt til almindelige betalingsbetingelser i 2022. Der er ikke foretaget nedskrivninger af tilgodehavendet eller givet afkald herpå.

8 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	2.213.000	2.005.000
Tilgodehavender	200.000	478.000
Udskudt skat i alt	2.413.000	2.483.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Leasingforpligtelser	1.419.560	1.033.943	3.761.939
Anden gæld	0	0	856.007
	1.419.560	1.033.943	4.617.946

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Benny Andersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier hos Danske Bank på 5.001 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 23.297 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 7.025 t.kr.
